
 

 
Dodatek č.2 ke smlouvě č. j SM-28608-2023 

uzavřený mezi smluvními stranami: 
 
 

ČR - Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 
Škrétova 44/6, 12000 Praha 2 
IČ: 45251002 
zápis v obch. Rejstříku - 
zástupce: Ing. Petr Bartoš, vedoucí Úřadu Rady pro rozhlasové a televizní vysílání     
telefon: XXXXXXXXXXX    email: XXXXXXXXXXX 
 
jako Objednatel  (dále jen „Objednatel“) na straně jedné, 

 
a 

 
Wolters Kluwer ČR, a.s. 
sídlem U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3  
zapsaná v obchodním rejstříku – Městský soud v Praze, spisová značka B 9659 
IČ: 63077639, DIČ: CZ63077639 
zástupce XXXXXXXXXXX 
obchodní zástupce:  na základě plné moci XXXXXXXXXXXX 
telefon: XXXXXXXXXXX   email: XXXXXXXXXXXX  
 
jako Poskytovatel (dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé  
 
společně také jako „smluvní strany“ 
 
 
uzavírají na základě vzájemného ujednání podle občanského zákona č. 89/2012 Sb. tento dodatek č.2 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě č. SM-
28608 -2023 ze dne 14.6.2022 (dále jen „smlouva“).  
 

 
Čl. I – Předmět plnění 

Obsah služby ASPI se rozšiřuje o tyto níže uvedené právní obory knihovny výkladové literatury: 

Právní obor - El. komunikace a IT, detailní popis autorského obsahu je uveden v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
 

 
Čl. II - Cena plnění 

Cena předmětu plnění smlouvy byla s ohledem na rozšíření předmětu smlouvy o nové tituly specifikované v čl. I. tohoto dodatku, v souladu 
s platnými právními předpisy sjednána dohodou stran a bez DPH činí: 

a) Roční cena rozšíření obsahu služby ASPI činní 6.206,- Kč bez DPH (21 %) 
b) Celková roční cena služby ASPI se mění z částky 83. 990 ,- Kč na částku 90.196,- Kč bez DPH (21 %) 
c) Faktury v elektronické podobě budou, dle vzájemné dohody, zasílány na: XXXXXXXXXXXXX 
d) Placení ceny služby: roční 
e) Fakturační měsíc ceny služby v následujících letech: březen 

 

 
ČL. III - Ostatní ujednání 

Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou s dobou trvání 48 měsíců od data stanoveného v článku V. odst. 1 Smlouvy, tj. do 31.3.2027  

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných smluv, kterými 
se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek 
zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Objednatel.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.  

V případě nesplnění zákonné povinnosti zveřejnění v registru smluv Objednatelem dle zákona č. 340/2015 Sb., nezaniká právo na náhradu 
vzniklé škody způsobené Poskytovateli.  



 
 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění dodatku č. 1, tímto dodatkem neupravené, zůstávají v platnosti. 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek důkladně přečetly, a že ho uzavřely o své svobodné vůli, a nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

 

 
 
 
      V   Praze                                                  V Praze  
 
 
 
 
      ---------------------------------                                                         ---------------------------------            
                                                                                                                                                                               
                               (za Poskytovatele) 

(Za Objednatele) 


